
obec choteč
533 04 Sezemice

Miroslav Zemart
INSTAL
Turovská 111
538 63 Chroustovice

V Chotči 19.7.2007

Yažený paneZemane,

členové zastupitelstva na veřejném zasedání zastupitelstva jako každoročně seznámili přítomné
občany se stavebními pracemi, které byly prováděny v letošním roce v naší obci. Byla hodnocena
spolupráce firem při jedúrť, kvalita práce a dodržovárú termínů. Vzhledem k tomu, že Vaše firma
u nás vkvětnu vybudovala kanalizaci, plynofikaci a vodovod pro bytovou výstavbu, byla
hodnocena také Vaše ťtrma. Bylo konstatováno, že spolupráce nejen s Viámi, ale také s Vašimi
pracovníky byla na skvělé urovni a kvalita odevzdané práce dosáhla našeho požadavku tak, aby

itavba mohla bý zkolaudovéna a dana do tůívání Tuto stavbu kolaudova1 Magistrát města
Pardubic naprosto bez závad.

Dovolte mně ztohoto důvodu pane majiteli, abych jménem svým a jménem ělenů zastupitelstva
nejen Vám, ale i Vašim zaměstnancům poděkoval a popřál Vám všem hodně zdraví a těším se na

další spolupráci s Vrámi i Vašimi zaměstnanci.

OBEC CHOTEČ
533 M Sezemice

tčo 273651

Vladimír


